

プライバシーポリシー 新旧対照表

(2024年1月16日改正)

【改正前】

2022年4月1日付

【改正後】

2024年1月16日付

<p>1.基本方針 (記載省略)</p> <p>2. お客さまからの個人情報の取得 (記載省略)</p> <p>3. お客さまの個人情報の利用 (記載省略)</p> <p>4. 個人情報の共同利用 (記載省略)</p> <p>5. 匿名加工情報の取り扱い (記載省略)</p> <p>6. 個人情報の第三者への提供について</p> <p>[1] 第三者提供の制限 (記載省略)</p> <p>[2] ご承諾をいただいた上での第三者提供 (記載省略)</p> <p>[3] 委託先の監督 (記載省略)</p>	<p>1.基本方針 (記載省略)</p> <p>2. お客さまからの個人情報の取得 (記載省略)</p> <p>3. お客さまの個人情報の利用 (記載省略)</p> <p>4. 個人情報の共同利用 (記載省略)</p> <p>5. 匿名加工情報の取り扱い (記載省略)</p> <p>6. 個人情報の第三者への提供について</p> <p>[1] 第三者提供の制限 (記載省略)</p> <p>[2] ご承諾をいただいた上での第三者提供 (記載省略)</p> <p>[3] 委託先の監督 (記載省略)</p>
---	---

プライバシーポリシー 新旧対照表

(2022年4月1日改正)

【改正前】

2022年1月16日付

【改正後】

2022年4月1日付

<p>(追加)</p> <p>7. お預かりしている個人情報とお取り扱いについて (記載省略)</p> <p>8. 個人情報の安全管理等について (記載省略)</p> <p>9. 本基本方針の改定 (記載省略)</p> <p>10. お問い合わせ窓口 (記載省略)</p> <p>特定個人情報の適正な取り扱いに対する基本方針 (記載省略)</p>	<p>[4] 決済代行サービス会社等への提供 クレジットカードをご利用のお客さまについては、当社がお客さまから収集した個人情報を、クレジットカードの不正利用検知・防止のために、当社が利用する決済代行サービス会社およびお客さまが利用されているクレジットカード発行会社へ提供する場合があります。</p> <p>7. お預かりしている個人情報とお取り扱いについて (記載省略)</p> <p>8. 個人情報の安全管理等について (記載省略)</p> <p>9. 本基本方針の改定 (記載省略)</p> <p>10. お問い合わせ窓口 (記載省略)</p> <p>特定個人情報の適正な取り扱いに対する基本方針 (記載省略)</p>
---	---